vinculado ao processo licitatório do Edital de Pregão Eletrônico Nº 03/2024, tendo como órgão gerenciador 

o CONSISA - Consórcio Intermunicipal de Serviços do Vale do Taquari.  

1.2 O bem objeto do presente contrato, deverá conter as especificações técnicas e valor conforme descritivo 

do respectivo Edital.  

1.3  Valor unitário do Veículo R$ 384.000,00 (Trezentos e oitenta e quatro mil reais).  

1.3.1      Valor Total R$ 768.000,00 (Setecentos e sessenta e oito mil reais).  

2. DA RESPONSABILIDADE PELO PAGAMENTO DOS VEÍCULOS.  

2.1 Face às considerações preliminares, o COMPROMITENTE assume o compromisso de efetuar o integral 

pagamento do veículo (afastado prazo previsto no item 3.2 da ata de registro de preços), à